
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2261
   1182
   1182

Luka nad Jihlavou Jihlava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - SDH Luka nad Jihlavou
 1.     Petr Procházka                               48        1.           388
 2.     Lukáš Kolouch                                34        8.           380
 3.     Marcela Součková                             49        3.           277

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Lada Salátová                                49        1.           410
 2.     Jiří Pertlík                                 48        4.           192

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ A POLITICKÉHO HNUTÍ STAROSTOVÉ A 
NEZÁVISLÍ

 1.     Viktor Wőlfl                                 56        1.           550
 2.     Petr Dáňa                                    48        2.           486
 3.     Jana Dobrovolná                              43        3.           456
 4.     Michal Prukner                               40        5.           375
 5.     Jarmila Kanswohlová                          40        4.           237

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Zbyněk Svoboda                               49       14.           494
 2.     Jindřiška Váchová                            32        1.           491
 3.     Miroslav Zvěřina                             63        2.           337
 4.     Magda Vaňková                                54        3.           371
 5.     Miroslav Blažek                              34        4.           348

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - SDH Luka nad Jihlavou
 1.     Lenka Novotná                                31        5.           249
 2.     Milan Musil                                  25        2.           206
 3.     Vít Dvořák                                   22        4.           203
 4.     Stanislava Václavková                        27        6.           192
 5.     Jiří Vrzáček                                 46        7.           184
 6.     Patrik Čermák                                26        9.           132
 7.     Blanka Stejskalová                           48       10.           184
 8.     Lubomír Novák                                44       11.           167
 9.     Daniel Hutař                                 23       12.           144

587478 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     František Pertlík                            46       13.           205
11.     Lukáš Pekárek                                25       14.           128
12.     Tomáš Stejskal                               23       15.           142

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Zdeňka Rychlá                                58        7.           173
 2.     Pavel Válal                                  46        2.           149
 3.     František Tretera                            47        3.           134
 4.     Ladislava Třetinová                          39        5.           157
 5.     Pavel Hejkal                                 43        6.           115
 6.     Vendula Bartušková                           44        8.           120
 7.     Jan Schmied                                  42        9.           144
 8.     Vladimír Hos                                 48       10.            96
 9.     Jaroslav Kratochvíl                          50       11.           104
10.     Josef Kittler                                66       12.           120
11.     Dana Jirovská                                60       13.           125
12.     Milan Čermák                                 50       14.            70
13.     Radek Pekárek                                43       15.           102

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ A POLITICKÉHO HNUTÍ STAROSTOVÉ A 
NEZÁVISLÍ

 1.     Eva Křivánková                               61        6.           211
 2.     Dagmar Kubištová                             54        7.           324
 3.     Miloš Skála                                  45        8.           283
 4.     Jaroslav Koumar                              47        9.           279
 5.     Zdeněk Pikolon                               53       10.           249
 6.     Zdeněk Hlávka                                55       11.           329
 7.     Václav Sommer                                40       12.           216
 8.     Jindřiška Kratochvílová                      45       13.           215
 9.     Lenka Brussmannová                           55       14.           217
10.     Petr Bulíček                                 58       15.           341

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lucie Singrová                               27        5.           303
 2.     Marek Mašát                                  37        6.           358
 3.     Blanka Kovářová                              39        7.           299
 4.     Šimon Číhal                                  25        8.           340
 5.     Jiří Vystrčil                                28        9.           320
 6.     Jaroslava Hobzová                            47       10.           324
 7.     Stanislav Řehoř                              52       11.           383
 8.     Markéta Brestovská                           39       12.           275
 9.     Jiří Zimola                                  41       13.           319
10.     Richard Vácha                                40       15.           336

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - SDH Luka nad Jihlavou
Počet hlasů pro stranu:   3181, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Procházka                                   388
              2.    Milan Musil                                      206
              3.    Marcela Součková                                 277
              4.    Vít Dvořák                                       203
              5.    Lenka Novotná                                    249
              6.    Stanislava Václavková                            192

587478 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jiří Vrzáček                                     184
              8.    Lukáš Kolouch                                    380
              9.    Patrik Čermák                                    132
             10.    Blanka Stejskalová                               184
             11.    Lubomír Novák                                    167
             12.    Daniel Hutař                                     144
             13.    František Pertlík                                205
             14.    Lukáš Pekárek                                    128
             15.    Tomáš Stejskal                                   142

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   2211, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lada Salátová                                    410
              2.    Pavel Válal                                      149
              3.    František Tretera                                134
              4.    Jiří Pertlík                                     192
              5.    Ladislava Třetinová                              157
              6.    Pavel Hejkal                                     115
              7.    Zdeňka Rychlá                                    173
              8.    Vendula Bartušková                               120
              9.    Jan Schmied                                      144
             10.    Vladimír Hos                                      96
             11.    Jaroslav Kratochvíl                              104
             12.    Josef Kittler                                    120
             13.    Dana Jirovská                                    125
             14.    Milan Čermák                                      70
             15.    Radek Pekárek                                    102

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ A POLITICKÉHO HNUTÍ STAROSTOVÉ A 
NEZÁVISLÍ

Počet hlasů pro stranu:   4768, hranice:      348,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Viktor Wőlfl                                     550
              2.    Petr Dáňa                                        486
              3.    Jana Dobrovolná                                  456
              4.    Jarmila Kanswohlová                              237
              5.    Michal Prukner                                   375
              6.    Eva Křivánková                                   211
              7.    Dagmar Kubištová                                 324
              8.    Miloš Skála                                      283
              9.    Jaroslav Koumar                                  279
             10.    Zdeněk Pikolon                                   249
             11.    Zdeněk Hlávka                                    329
             12.    Václav Sommer                                    216
             13.    Jindřiška Kratochvílová                          215
             14.    Lenka Brussmannová                               217
             15.    Petr Bulíček                                     341

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   5298, hranice:      388,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřiška Váchová                                491

587478 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Miroslav Zvěřina                                 337
              3.    Magda Vaňková                                    371
              4.    Miroslav Blažek                                  348
              5.    Lucie Singrová                                   303
              6.    Marek Mašát                                      358
              7.    Blanka Kovářová                                  299
              8.    Šimon Číhal                                      340
              9.    Jiří Vystrčil                                    320
             10.    Jaroslava Hobzová                                324
             11.    Stanislav Řehoř                                  383
             12.    Markéta Brestovská                               275
             13.    Jiří Zimola                                      319
             14.    Zbyněk Svoboda                                   494
             15.    Richard Vácha                                    336

........................................18:09 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Škrdlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Vencálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

587478 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Luka nad Jihlavou Jihlava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15458               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK - SDH Luka nad Jihlavou        3181   15      15458,00           20,57
č. 2 - SNK Evropští demokraté             2211   15      15458,00           14,30
č. 3 - SNK A POL. HN. STAR. A NEZÁV.      4768   15      15458,00           30,84
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5298   15      15458,00           34,27

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK - SDH Luka nad Jihlavou
      SNK Evropští demokraté
      SNK A POL. HN. STAR. A NEZÁV.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5298,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            4768,00     3 - SNK A POL. HN. STAR. A NEZÁV. 
   3.            3181,00     1 - SNK - SDH Luka nad Jihlavou   
   4.            2649,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            2384,00     3 - SNK A POL. HN. STAR. A NEZÁV. 
   6.            2211,00     2 - SNK Evropští demokraté        
   7.            1766,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1590,50     1 - SNK - SDH Luka nad Jihlavou   
   9.            1589,33     3 - SNK A POL. HN. STAR. A NEZÁV. 
  10.            1324,50     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            1192,00     3 - SNK A POL. HN. STAR. A NEZÁV. 
  12.            1105,50     2 - SNK Evropští demokraté        
  13.            1060,33     1 - SNK - SDH Luka nad Jihlavou   
  14.            1059,60     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             953,60     3 - SNK A POL. HN. STAR. A NEZÁV. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK - SDH Luka nad Jihlavou        3
 2 - SNK Evropští demokraté             2
 3 - SNK A POL. HN. STAR. A NEZÁV.      5
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5

587478 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:09 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Škrdlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Vencálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

587478 - str. č. 6


